

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. 015-17



Fecha 17 DE FEBRERO 2017

Nombre del Proveedor: PINTURAS SUR			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA		
TELEFONO: (504)22467941					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO	GALONES	10	L. 386.10	L. 3,861.00
2	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS	GALONES	20	L. 400.50	L. 8,010.00
3	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR AZUL ELECTRICO, ESPECIAL PARA ALTA TEMPERATURA MAX. 120 °C, TIPO ESMALTE FAST DRY 507-100000-000, CODIGO DE COLOR 2371C	GALONES	2	L. 756.00	L. 1,512.00
4	DILUYENTE PROFESIONAL	GALONES	7	L. 335.00	L. 2,345.00
ULTIMA LINEA					
MARCA: SUR					
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO					
PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA					
17 FEB 2017 PM 2:02					
GERENCIA FINANCIERA					
SUB-TOTAL			L. 15,728.00		
15 % I.S.V.			L. 2,359.20		
TOTAL			L. 18,087.20		

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL, SEGUN SAC 054-17 COT. 27-17. F01-390

CANTIDAD: DIECIOCHO MIL OCHENTA Y SIETE CON 20/100 LEMPIRAS EXACTOS.

ELABORADO POR:		APROBADO POR:					
 JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS		 GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

COMPRAS: 17 FEB 20 15:30

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

27-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Pinturas Sur de Honduras S.A.
DIRECCIÓN: Colonia El Pedregal, Calle Principal Oficina Tegucigalpa
RTN: 08019002279851 TELÉFONO: 22467941 EMAIL: m.barahona.m@gruposur.com

FECHA DE COTIZACIÓN: 13 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: 30 días

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO	GALONES	10	L. 386.10	L. 3,861.00
2	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS	GALONES	20	L. 400.50	L. 8,010.00
3	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR AZUL ELECTRICO, ESPECIAL PARA ALTA TEMPERATURA MAX. 120 °C, TIPO ESMALTE FAST DRY 507-100009-000, CODIGO DE COLOR 2371C	GALONES	2	L. 756.00	L. 1,512.00
4	DILUYENTE PROFESIONAL	GALONES	7	L. 335.00	L. 2,345.00
	ULTIMA LINEA				
	SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI				
	NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.				
				SUBTOTAL	L. 15,728.00
				IMPUESTO	L. 2,359.20
				TOTAL	L. 18,087.20

MARCA: SUR

CONDICIONES DE PAGO: Crédito

PLAZO DE ENTREGA: Inmediato

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

ONCAE
COTIZADOR SANAA

SAC JDA-02-054-2017
SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL



FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

FINTURAS SUR
DE
HONDURAS, S. A.

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

27-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL:

Auto Pinturas

DIRECCIÓN:

B- Concepcion Sta Ave 12 calle Comayaguela

RTN:

08011981259576

TELÉFONO:

22375981

EMAIL:

Auto pinpe@gmail.com

FECHA DE COTIZACIÓN: 13 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: 15 días

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO	GALONES	10	L. 838.00	L. 8,380.00
2	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS	GALONES	20	L. 315.00	L. 6,300.00
3	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR AZUL ELECTRICO, ESPECIAL PARA ALTA TEMPERATURA MAX. 120 °C, TIPO ESMALTE FAST DRY 507-100000-000, CODIGO DE COLOR 2371C	GALONES	2	L. 799.00	L. 1,598.00
4	DILUYENTE PROFESIONAL	GALONES	7	L. 250.00	L. 1,750.00
ULTIMA LINEA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, DNCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 18,028.00
IMPUESTO					L. 2,704.20
TOTAL					L. 20,732.20

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

orden de compra

PLAZO DE ENTREGA:

7 días

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declarar que el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA

FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC JDA-02-054-2017

SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

27-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Larach y Cia.

DIRECCIÓN: Col. Miramontes

RTN: 08019000235234 TELÉFONO: 2290-11-00 EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 13 DE FEBRERO DEL 2017

VALEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL con I.S.V.
1	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO 10010067	GALONES	10	L. 317.3913	L. 3650.00
2	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS 10010699	GALONES	20	L. 347.826	L. 8000.00
3	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR AZUL ELECTRICO, ESPECIAL PARA ALTA TEMPERATURA MAX. 120 °C, TIPO ESMALTE PAST DRY 507-100000-000, CODIGO DE COLOR 2371C	GALONES	2	L. —	L. —
4	DILUYENTE PROFESIONAL 22040005	GALONES	7	L. 208.6957	L. 1680.00
ULTIMA LINEA					
LARACH Y CIA S. DE R. L. DE C.V. DEPTO. COTIZACIONES SALAMANCA PRECIOS SUJETO A CAMBIO SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 11591.30
IMPUESTO					L. 1738.70
TOTAL					L. 13330.00

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO:

PLAZO DE ENTREGA:

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado


COTIZADOR SANA


LARACH Y CIA S. DE R. L. DE C.V.
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

SAC IDA-02-054-2017
SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL





